
         На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ број 129/07, 83/14 и 101/16), члана 155. и 159. 

Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник РС“, број 72/09, 52/11, 55/13, 35/15 – 
аутентично тумачење, 68/15 и 62/16 ), члана 11, 12. и 13. 

Правилника о мерилима за утврђивање економске цене 

програма васпитања и образовања у предшколским 
установама („Службени гласник РС“, број 146/14) и члана 38. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја“, број 14/08, 22/08, 28/08, 13/2011 и 23/2013), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  

12.05.2017.године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ ПРОГРАМА 

ВАСПИТАЊА И  ОБРАЗОВАЊА У ПРЕДШКОЛСКОЈ 

УСТАНОВИ „ ДЕЧЈА РАДОСТ“ У ЋУПРИЈИ  ЗА 2017. 

ГОДИНУ 

                                        
Члан 1. 

     Овом Одлуком утврђује се економска цена програма 

васпитања и образовања у ПУ „Дечја радост“ у Ћуприји, чији 
је оснивач општина Ћуприја. 

 

Члан 2. 

     Економска цена програма васпитања и образовања у ПУ 

„Дечја радост“ у Ћуприји за 2017.години, износи 18.219,92 

динара по детету.      

Члан 3. 

     Учешће корисника услуга у месечној економској цени по 

детету износи 3.640,00 динара, односно 20% од месечне 
економске цене по детету. 

Члан 4. 

    Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о 
утврђивању економске цене програма васпитања и образовања 

у  ПУ «Дечја радост» у Ћуприји за 2016. годину, број 06-21-

5/2016-02 од 04.03.2016.године („Службени гласник општине 
Ћуприја“, број  3/2016). 

 

Члан 5. 

    Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у листу „Службени гласник општине Ћуприја“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-4/2017-02 од 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл. инж.знр., с.р. 

        На основу члана 44. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр.14/08,22/08,28/08,13/11 и 

23/13) и члана 40.Пословника Скупштине општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној дана 

12.05.2017.године донела је 
 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ  РАДНИХ ТЕЛА- 

САВЕТА СКУПШТИНЕ   ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

                  

            За чланове сталних радних тела- Савета Скупштине 
општине Ћуприја, бирају се:  

 

   САВЕТ ЗА САРАДЊУ СА ДРУГИМ ОПШТИНАМА И 

ГРАДОВИМА И  МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ:   

1. Милан Савић,председник 

2. Марија Јовановић 
3. Јелена Петровић 

4. Димитрије Станковић 

5. Жаклина Вељковић 
6. Јасна Вијоровић 

7. Славко Цветковић 

 

САВЕТ ЗА СТРАТЕШКИ РАЗВОЈ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА: 

1. Бранимир Тазић,председник 
2. Дејан Ристић 

3. Дарко Миљанић 

4. Иван Алексић 
5. Дејан Радивојевић 

6. Јелена Тодоровић-Миленковић 

7. Војислав Марковић 
 

       Ову Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-3-1/2017-02 од 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

     На основу члана 44. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08 ,22/08,28/08, 13/11 и 
23/13) и члана 40. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 13/2016 и 16/2016) 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној дана 
12.05.2017.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ 

РАДНИХ ТЕЛА-САВЕТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

(''Службени гласник општине Ћуприја'', број 25/2016)   

 

         У Одлуци о избору чланова сталних радних тела- Савета 
Скупштине општине Ћуприја, (''Службени гласник општине 

Ћуприја'', број 25/2016), врши се следећа измена: 

 

                   САВЕТ ЗА НАУКУ И ОБРАЗОВАЊЕ: 

 

- разрешава се председник Савета за науку и 
образовање, Дарко Миљанић 

 

- бира се Небојша Ђорђевић за председника Савета за 
науку и образовање   

 

 Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-3-2/2017-02  од  12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

             
 



15.05.2017.            број 14 

2 

 На основу члана 44. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'',бр.14/08 ,22/08,28/08, 13/11 и 23/13) и члана 
40. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'' бр. 13/2016 и 16/2016) Скупштина општине 

Ћуприја на седници одржаној дана 12.05.2017.године, донела 

је 

О Д Л У К У 

О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ 

РАДНИХ ТЕЛА-САВЕТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

(''Службени гласник општине Ћуприја'', број 28/2016)   

 

          У Одлуци о избору чланова сталних радних тела- Савета 
Скупштине општине Ћуприја, (''Службени гласник општине 

Ћуприја'', број 28/2016), врши се следећа измена: 

 

                 САВЕТ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА И  

                  НОРМАТИВНА АКТА ОПШТИНЕ: 

 
- разрешава се члан Савета за статутарна питања и 

нормативна акта општине, Јовица Антић 

 
- бира се Јелена Антић за члана Савета за статутарна 

питања и  нормативна акта општине           

 Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-3-3/2017-02  од  12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

    На основу члана 46. став 1. тачка 1) и став 4. 

Закона о локалним изборима (''Сл.гласник РС'', бр.129/07, 
34/10-одлука УС и 54/11), Скупштина општине Ћуприја на  

седници одржаној дана 12.05.2017.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА ДАРКА 

МИЉАНИЋА 

 

 Одборнику Дарку Миљанићу из Ћуприје престаје 
мандат одборника у Скупштини општине Ћуприја, по основу 

поднете оставке.  

        Одлуку  објавити   у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-2-1/2017-02 од 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

    На основу члана 48. Закона о локалним изборима 

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07,34/10-одлука УС и 54/2011) и чл. 
38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'' 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13), Скупштина општине 

Ћуприја на  седници одржаној дана 12.05.2017.године, донела 
је 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

ВОЈИСЛАВА МАРКОВИЋА 

 

 Потврђује се мандат одборника Војислава 
Марковића, рођеног 07.02.1947. године, пензионер, из Ћуприје  

ул. Светозара Марковића 10, у Скупштини општине Ћуприја, 
изабраног на  изборима одржаним дана 24. априла 2016. 

године са Изборне листе ''Александар Вучић- Србија 

побеђује''.   
        Одлуку  објавити   у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-2-2/2017-02 од 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж., с.р. 

  
 

На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 28/08, 13/11 и 23/13) и 
члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 

12.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

        УСВАЈА  СЕ Извештај о оствареним приходима и 

расходима  за 2016.годину- Финансијски извештај, бр. 
160/2017 од 23.02.2017.године Предшколске установе  ''Дечја 

радост'' Ћуприја,  који је донео Управни одбор Предшколске 
установе ''Дечја радост'' Ћуприја, Одлуком број 195/2017 од 

28.02.2017. године. 

Ово решење објавити у Службеном гласнику 
општине Ћуприја 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-5/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

              На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08, 13/11 и 23/13) и члана 51. 

Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'', бр. 13/2016 и 16/2016), Скупштина 

општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 12.05.2017. 

године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

  УСВАЈА  СЕ Финансијски извештај и   Извештај о 

раду Музеја ''Хореум Марги-Равно'' Ћуприја за 2016.годину, 

број: 56/17 од 28.02.2017. године, усвојен Одлуком Управног 
одбора број: 62/17 од 03.03.2017. године. 

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 
општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-6/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'' бр. 129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 
Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 

14/08,22/08, 28/08 ,13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  

Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр. 13/2016 и 16/2016), Скупштина општине Ћуприја на  

седници одржаној  дана 12.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

     ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о измени и 
допуни финансијског плана за 2017. годину Установе за спорт 

СЦ ''АДА'' Ћуприја, број: 156/17 од 23.03.2017.године, коју је 

донео Управни одбор Установе за спорт СЦ ''АДА'' Ћуприја 
Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 

општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-7/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

        На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр.14/08, 22/08, 28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  

Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр. 13/2016 и 16/2016), Скупштина општине Ћуприја на  
седници одржаној  дана 12.05.2017. године, донела је 

 

 
 

 



15.05.2017.            број 14 

3 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  Центра за социјални 

рад ''Ћуприја'' у Ћуприји  за 2016. годину, број: 01-06-409-

1/2017 од 17.03.2017. године. 

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 

општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-8/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр., с.р. 

        На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 
Ћуприја'',бр.14/08,22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. 

Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', бр. 13/2016 и 16/2016), Скупштина 
општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 12.05.2017. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду  Туристичке 

организације општине Ћуприја  за 2016. годину, број: 53/2017 

од 23.03.2017. године, који је усвојен Одлуком Управног 

одбора број: 54/2017 од 23.03.2017. године. 

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 
општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-9/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

                  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Сл.гласник РС'', бр.129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр.14/08,22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  
Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр. 13/2016 и 16/2016), Скупштина општине Ћуприја на  

седници одржаној  дана 12.05.2017. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 УСВАЈА СЕ извештај о раду  Народне библиотеке 

''Душан Матић'' Ћуприја за 2016.годину број: 78/17 од 

16.03.2017.године са Финансијским извештајем за 2016.годину 
број: 79/17 од 16.03.2017. године, који је усвојен Одлуком  

Управног одбора број: 80/17 од  16.03.2017 .године. 

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику 
општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-10/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

      На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр.14/08, 22/08,28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр.13/2016 и 16/2016), 
Скупштина општине Ћуприја  на седници одржаној 

12.05.2017.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 УСВАЈА СЕ Годишњи ликвидациони извештај за 
2016. годину ЈП РТВ ''ЋУПРИЈА'', Ћуприја-у ликвидацији, 

број: 421038 од 06.03.2017.године. 

             Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-11/2017-02 од 12.05.2017.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

 

На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 28/08,13/11 и 
23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној  дана 

12.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

           ДАЈЕ СЕ сагласност на Средњорочни план радова на 

изградњи, реконструкцији одржавања и заштити општинских 
путева, број: 2261 од 27.04.2017.године, који је донео 

Надзорни одбор ЈКП ''Равно 2014'' Ћуприја, Одлуком број: 
2261-1 од 27.04.2017. године. 

          Доношењем овог решења престаје да важи Средњорочни 

план радова на изградњи, реконструкцији одржавања и 
заштити општинских путева (''Службени гласник општине 

Ћуприја'', бр. 23/2015 и 3/2016). 

 Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-12-1/2017-02 ОД 12. 05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 28/08,13/11 и 
23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној  дана 
12.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи план радова на 

изградњи, реконструкцији одржавања и заштити општинских 
путева у 2017.години, број: 2261 од 27.04.2017.године, који је 

донео Надзорни одбор ЈКП ''Равно 2014'' Ћуприја, Одлуком 
број: 2261-1 од 27.04.2017.године. 

 Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-12-2/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'' бр. 129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 

Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 
14/08, 22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  

Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 

бр. 13/2016 и 16/2016), Скупштина општине Ћуприја на 
седници одржаној  дана 12.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о расподели добити  

ЈКП ''Равно 2014'' Ћуприја, коју је донео Надзорни одбор  ЈКП 
''Равно 2014'' дана 27.04.2017.године под бројем: 2260.   

 Решење  објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-13/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(Сл.гласник РС'' бр. 129/07 и 83/2014-др.закон), члана 38. 
Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 

14/08, 22/08, 28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника  

Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', 
бр. 13/2016 и 16/2016), Скупштина општине Ћуприја на  

седници одржаној  дана 12.05.2017. године, донела је 

 
 

 



15.05.2017.            број 14 

4 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

Даје се сагласност на Одлуку о измени и допуни 

Ценовника Јавног комуналног предузећа ''Равно 2014'' 

Ћуприја, број: 2250-1 од 27.04.2017.године коју је донео 

Надзорни одбор ЈКП ''Равно 2014'' Ћуприја, у делу који се 

односи на: 

- Ценовник за постављање забавних радњи 
- Ценовник за заузеће простора на вашару 

- Ценовник за продају стоке 

- Ценовник за улаз празних возила  
- Ценовник за саобраћајну сигнализацију 

- Ценовник за хоринзонталну сигнализацију  
Решење и Ценовнике из става 1. овог решења 

објавити у ''Службеном гласнику општине Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-14/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

РАВНО 2014 

Број 2250-7 

Датум 27.04.2017. 

Ћуприја 

 

         На основу члана 22. тачка 11. члана 69. став 1. тачка 3. 
Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

15/2016) и члана 50. став 1.тачка 12. Статута Јавног 

комуналног предузећа „Равно 2014“ Ћуприја, Надзорни одбор 
Јавног комуналног предузећа „Равно 2014“ Ћуприја, на својој 

једанаестој седници одржаној дана 27.04.2017.године, доноси 
се  

ОДЛУКА 

 
      I.  Доноси се Одлука о  Измени и Допуни Ценовника 

ЈКП“Равно 2014“ Ћуприја, бр.2250 од 27.04.2017.године, којa 

се налази у прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 
           

       II. Одлуку о Измени и Допуни Ценовника Јавног 

комуналног предузећа „Равно 2014“ Ћуприја бр.2250 од 
27.04.2017.године, доставити оснивачу на сагласност. 

                                                                                                    

Председник  Надзорног одбора 

ЈКП „РАВНО 2014“ ЋУПРИЈА 

Душан Катић, дипл.правник, с.р. 

 

 

 

 
 



15.05.2017.            број 14 

5 

 

  

 

 
 



15.05.2017.            број 14 

6 

 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 



15.05.2017.            број 14 

7 

      На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној 

самоуправи  (''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон) и 
члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на  седници одржаној дана 

12.05.2017.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  УПРАВНОГ ОДБОРА ЗДРАВСТВЕНЕ 

УСТАНОВЕ-ДОМ ЗДРАВЉА ''ЋУПРИЈА'' У ЋУПРИЈИ 

 
  РАЗРЕШАВА СЕ Управни одбор Здравствене 

установе-Дом здравља ''Ћуприја'' у Ћуприји у саставу:         
1. Љубомир Јанковић, дипл.економиста, председник 

2. Ивица Златановић, члан 

3. Др. Гордана Младеновић, члан 
4. Др. Јадранка Ђорђевић, члан, представник запослених 

5. Др. Зорица Ченић, члан, представник запослених 

због истека мандата. 
       Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-1/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

       На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон)  и 

члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној дана 

12.05.2017.године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ ОДБОРА ЗДРАВСТВЕНЕ 

УСТАНОВЕ ДОМ ЗДРАВЉА ''ЋУПРИЈА''  У ЋУПРИЈИ 
 

  
ИМЕНУЈЕ СЕ Управни одбор Здравствене установе Дом 

здравља ''Ћуприја'' у Ћуприји, на период од 4 (четири) године, 

у саставу: 
1. Љубомир Јанковић, дипл.економиста, представник 

оснивача, председник 

2.  Др Гордана Младеновић, представник оснивача, члан 
3. Гордана Кнежевић, дипл.правник, представник 

оснивача, члан 

4. Др Зорица Ченић, представник запослених, члан 

5. Др Виолета Тодоровић, представник запослених, члан 

       Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-2/2017-02 од 12.05.2017.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

           На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 83/2014-др.закон), 

члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 
Ћуприја'' број 14/08,22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 

51.Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја''бр.13/2016 и 16/2016), Скупштина општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 12.05.2017.године, донела 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА СПОРТ СПОРТСКИ ЦЕНТАР  

''АДА'' У ЋУПРИЈИ 

 

  У решењу о именовању Надзорног одбора 

Установе за спорт Спортски центар ''АДА'' у Ћуприји, 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 4/15) врши се следећа 

измена: 

             - разрешава се председник Надзорног одбора Установе 
за спорт Спортски центар ''АДА'' у Ћуприји, Дејан Милојевић, 

представник запослених, због поднете оставке. 

            - именује се Саша Јовановић, представник запослених 
за председника Надзорног одбора Установе за спорт Спортски 

центар ''АДА'' у Ћуприји 

        Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 
Ћуприја''.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-3/2017-02 ОД 12.05.2017.год. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08, 28/08, 13/11 и 
23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној  дана 

12.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА ЗА ПРУЖАЊЕМ ДОДАТНЕ 

ОБРАЗОВНЕ,ЗДРАВСТВЕНЕ ИЛИ СОЦИЈАЛНЕ 

ПОДРШКЕ  ДЕТЕТУ/УЧЕНИКУ 

 
 У решењу о именовању Комисије за процену 

потреба за пружањем додатне образовне,здравствене или 

социјалне подршке детету/ученику  (''Сл.гласник општине 
Ћуприја'' бр: 2/11, 2/12, 5/13, 15/13, 18/13 и 2/14) врши се 

следећа измена:  

             - разрешава се члан  Комисије за процену потреба за 
пружањем додатне образовне,здравствене или социјалне 

подршке детету/ученику,  Драгана Стојилковић-Стојановић, 

школски психолог 
               -именује се Милица Станојловић, школски психолог 

за члана Комисије за процену потреба за пружањем додатне 

образовне,здравствене или социјалне подршке детету/ученику   

 Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-4/2017-02 од 12.05.2017.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

           На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама система 

образовања и васпитања (''Сл.гласник РС''бр: 72/09,52/11, 
55/13, 68/15 и 62/16-одлука УС), члана 38. Статута општине 

Ћуприја (Сл.гласник општине Ћуприја,бр.14/08, 22/08, 

28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. Пословника Скупштине 
општине Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.13/2016 и 

16/2016), Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној 
дана 12.05.2017.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ У ЋУПРИЈИ 

 

РАЗРЕШАВА СЕ члан школског одбора Техничке школе  у 

Ћуприји Предраг Видановић, представник запослених.      

         Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-5/2017-02 од 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

                     На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама 

система образовања и васпитања (''Сл.гласник РС''бр: 

72/09,52/11, 55/13,35/15-аутентично тумачење и 68/15 и 62/16-
одлука УС), члана 38. Статута општине Ћуприја (Сл.гласник 

општине Ћуприја,бр.14/08,22/08, 28/08 13/11 и 23/13) и члана 

51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 
општине Ћуприја'',бр.13/2016 и 16/2016), Скупштина општине 

Ћуприја  на  седници одржаној 12.05.2017.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ  У ЋУПРИЈИ 

 

        ИМЕНУЈЕ СЕ Миладин Павловић, наставник 
саобраћајне групе предмета, за члана школског одбора 

Техничке школе у Ћуприји, представник запослених. 

             Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-6/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић,дипл.инж.знр, с.р. 

 На основу члана 13. Закона о улагањима 

(''Сл.гласник РС'' бр.89/15), члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'' бр. 129/07 и 83/2014-др.закон) и 
члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/08,22/08, 28/08, 13/11 и 23/13), Програма 



15.05.2017.            број 14 

8 

локално економског развоја општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'' бр. 05/16) и члана 21. Одлуке о условима и 
начину реализације Програма локално економског развоја 

општине Ћуприја  (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 05/16), 

Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној  дана 

12.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 
 
 У решењу о образовању Комисије за доделу 

средстава општине Ћуприја  (''Сл.гласник општине Ћуприја'' 
бр: 8/2017) врши се следећа измена:  

             - разрешава се председник  Комисије за доделу 

средстава општине Ћуприја,  Јовица Антић, због поднете 
оставке 

               -именује се Владимир Ђорђевић, дипл.економиста за 

председника Комисије за доделу средстава општине Ћуприја 
 Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-7/2017-02 од 12.05.2017.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

            На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(Сл.гласник општине Ћуприја,бр.14/08,22/08,28/08, 13/11 и 
23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја на  седници одржаној дана 
12.05.2017.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА РЕШАВАЊЕ 

ПИТАЊА НАКНАДЕ ШТЕТЕ ОД НАТО 

БОМБАРДОВАЊА 1999.ГОДИНЕ 

 

 РАЗРЕШАВА СЕ Јовица Антић, дипл.правник са 
места члана Комисије за решавање питања накнаде штете од 

НАТО бомбардовања 1999.године, због поднете оставке. 

           Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-8/2017-02 ОД 12.05.2017.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

            На основу члана 38. Статута општине Ћуприја  (''Сл. 

гласник општине Ћуприја''. бр.14/08,22/08,28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 13/2016 и 16/2016), 

Скупштина општине Ћуприја  на седници  одржаној дана  

12.05.2017.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ 

 

 РАЗРЕШАВА СЕ Јовица Антић, дипл.правник са 
места члана Комисије за родну равноправност, због поднете 

оставке. 

              Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-94-15-9/2017-02 од 12.05.2017.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл.инж.знр, с.р. 

На основу чл.4 ст.7.Закона о запосленим у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе (Сл.гласник РС 
21/2016) и чл.18ст.2 Закона о становању и одржавању зграда 

(Сл.гласник РС 104/2016), доносим 

 

РЕШЕЊЕ 

 

ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Настасијевић Милош, распоређен 
на радно место „Имовинско-правни послови“ у Групи за 

имовинско-правне послове Одељења за урбанизам, 

имовинско-правне послове и заштиту животне средине 
Општинске управе општине Ћуприја да води Регистар 

стамбених јединица у складу са одредбама Закона о становању 

и одржавању зграда („Сл.гласник РС“ бр. 21/2016). 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 02-108/17-01-2 ОД 05.05.2017. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Драгица Пејчић-Ранђеловић, дипл.правник, с.р. 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Одлука o утврђивању економске цене програма васпитања 

и образовања у Предшколској установи „Дечја радост“ у 
Ћуприји за 2017 годину 1 

Одлука о избору чланова сталних радних тела – савета 

Скупштине општине Ћуприја 1 

Одлуку о измени одлуке о избору чланова сталних радних 
тела – савета Скупштине општине Ћуприја (Сл.гл. општине 

Ћуприја 25/2016) 1 

Одлуку о измени одлуке о избору чланова сталних радних 

тела – савета Скупштине општине Ћуприја (Сл.гл. општине 
Ћуприја 28/2016) 2 

Одлука о престанку мандата одборника Дарка Миљанића 2 

Одлука о потврђивању мандата одборника Војислава 

Марковића 2 

Решење (Финансијски извештај ПУ „Дечја радост“) 2 

Решење (ФИнансијски извештај Музеј „Хореум Марги-

Равно“ ) 2 

Решење (Сагланост – финансијски план СЦ Ада) 2 

Решење (Извештај о раду Центра за социјални рад) 2 

Решење (Извештај о раду – Туристичка организација) 3 

Решење (Извештај о раду Библиотека) 3 

Решење (Год.ликвидациони извештај ЈП РТВ Ћуприја) 3 

Решење (Средњерочни план радова ЈКП Равно 2014) 3 

Решење (Годишњи план радова ЈКП Равно 2014) 3 

Решење (Расподела добиити ЈКП Равно 2014) 3 

Решење (Сагласност на измене ценовника ЈКП Равно 2014) 3 

Одлука (Измена и допуна ценовника ЈКП Равно 2014) 4 

Ценовници ЈКП Равно 2014 4 

Решење о разрешењу управног одбора Здравствене 
установе Дом здравља Ћуприја 7 

Решење о именовању управног одбора Здравствене 

установе Дом здравља Ћуприја 7 

Решење о измени решења о именовању надзорног одбора 

Установе за спорт Спортски центар Ада у Ћуприји 7 

Решење о измени решења о именовању комисије за 

процену потреба за пружањем додатне образовне, 

здравствене или социјалне подршке детету/ученику 7 

Решење о разрешењу члана Школског одбора Техничке 

школе у Ћуприји 7 

Решење о именовању члана Школског одбора Техничке 
школе у Ћуприји 7 

Решење о измени Решења о образовању Комисије за доделу 

средстава општине Ћуприја 7 

Решење о разрешењу члана Комисије за решавање питања 
накнаде штере од НАТО бомбардовања 1999.године 8 

Решење о разрешењу члана Комисије за родну 

равноправност 8 

Решење (Овлашћење Регистар стамбених јединица – 
Милош Настасијевић) 8 

 

 

 
 


